
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

2.371 MWh 35 0 0 0 0 0 0 16 48 74 125 159 187 201 195 173 168 148 137 125 143 164 164 108

8.198 MWh 350 351 354 349 350 351 351 352 350 351 342 340 334 330 332 335 332 336 331 332 332 337 338 338

222 MWh 3 1 2 9 17 19 20 26 26 16 12 10 8 7 6 5 5 3 1 5 9 7 3 1

10.791 MWh 387 353 356 358 367 370 371 394 423 441 479 510 530 539 533 514 506 488 469 461 483 508 505 447

2.280 MWh 110 108 107 108 106 104 102 96 95 97 96 95 93 89 89 84 90 88 88 83 85 89 92 85

11.593 MWh 455 396 353 327 322 311 328 365 420 482 524 550 571 581 576 562 554 550 553 547 570 595 575 527

8.392 MWh 357 315 270 305 330 362 307 267 334 398 370 373 377 347 341 328 339 462 394 379 299 345 380 413

5.134 MWh 171 157 164 224 264 313 247 196 237 254 222 230 232 206 199 186 189 302 214 202 117 158 208 241

14.049 MWh 573 510 463 438 433 419 432 464 520 585 628 653 675 680 675 656 655 648 648 639 666 694 677 619

263 MWh 9 8 8 8 9 9 8 7 8 10 11 14 14 13 15 12 13 14 13 11 11 13 12 11

13.786 MWh 564 502 455 430 424 410 424 457 512 575 616 639 661 667 660 644 642 634 635 628 654 682 664 608

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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